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Petycja do tutejszej gminy

o przystąpienle do sojuszu Pokojow€go

i o potwierdzenie spPeciwu na połączenie Polski i Ukrainy w j€dno państwo

szanowni Państwo, Pisze z adresu mailoweqo zwervfikowanego i na moje imię inazwiskożarejestrowanego: oraż upoważaniam wszystkich do
Wysyłania tej petycji W moim imieniu do Wszystkich gmin W Po|sce. Wszelkie odpowiedzi na poniższą
petycję i na poniższego maila proszę kierować Wyłącznie pocztą tradycyjną (nie mailoWą) listem
poleconym za potwierdzeniem odbioru. Ten adres mailowy służy mi Wyłącznie do Wysyłki.

Burmi§trzu! Wójcie! Prezydenci€!,Radni! Urzędnicy!

W stanie najwyższej konieczności, W sytuacji realnego zaglożenia daIszego istnienia państwowości
polskiej, jako samodzielnego, niezależnego/ autonomjcznego, suWerennego narodowego państwa
polskiego - chronionego Prawem Międzynarodowym do samostanoWienia NarodÓW - użnanego na
arenie międzynarodowej - WPjsanego do rejestru oNZ,

W trybie ań, 241kpa, W jnteresie publicznym, na podstawie moich praw konstytL]cyjnych oraz plawa
do petycji - zwracam się do tutejszej gminy o przystąpienie do sojuszu Pokójowego
realizowanego przeż Prezydenta Elektorskie9o RP Teresę Garland i o potwiardzenie
Waszego sprzeciwu na połączenie Polski i ukrainy w jedno państwo.
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Prezydent Andrzej Duda publicżnie juź ogłaszał chęć połącżenia Polski i Ukrainy W jedno państwo
nie Wspomniał jednak nic o tym, żeby Wypowiedział się W tej kwestii W referendum suwelen Państwa
Polskiego czyli Naród Polski. Ten bardzo niebeżpieczny kierunek połączenia Polski i Ukrainy W jedno
państwo, potwierdzają niekonstytucyjne działania rządu, który pod przykfywką pomocy Ukraińcom,
Wprowadza tylnymi drzwiami dwujęzyczność na terenie urzędóW gminnych W Polsce, tworząc
możliwość tłumaczenia formularzy, WnioskÓW etc. na jęZyk ukraiński co jest przestępstwem bo
niezgodne z art. 27 polskiej Konstytucji. ]est to podstępne, ukryte przed Narodem Polskim, łączenie
dwóch państw W jedno państwo - bez zgódy ich narodóW czyli NIEDEMoKMTYCZNIE.

Poniżej prżedstawiony scenariusz utworzenia nowego państwa na terytorium Polski i
ukrainy jest jak najbardziej pfawdopodobny. Musimy jednak dążyć do tego, aby ten
katastroficzny dla Polski i dIa PoIakóW plan się posypał. Bo ieśli §ię zrealizuje, to Polska
przestanie istnieĆ a Polacy zostaną pozbawieni wolnoŚai, własnoŚci i zostaną
Wymordowani! Możemy się jesz.ze uratować opowiadając się zb PoKoJEM i odstępując od
dalszych działań woiennych państwa polskiego - które W wojnie na Ukrainie już de facto
DoBRoWoLNIE uczestniczy - a Więc ochrona NATo nam się nie przynależy.

Faktyczny stan. 9eopolityczny jest taki, że aktualnie W Europie rożstrzygają się gIeJlile przyszłego
NoWego Ładu swiatowego. część Ukrainy jt]ż żostała przejęta prżez Rosję - ta częŚĆ jest już
stracona i będzie przynależeĆ W nowym ładzie do bloku Wschodniego, Nie jest możliWym odzyskanie
terenóW utraconych przez Ukrainę na rzecz Rosjit bo Rosja jest teraz Wspierana przez chiny,
ukraińska armia się Wykruszyra, mężczyżńi ukraińscy poucjekali ńa zachód. Powstaje nowa linia
demarkacyjna pomiędzy Rosją a Ukrainą. Nie odpowiada ona jednak zarządżającemu zza kulis
rządowi śWiatowemu, który chętnie przesunąłby tę linię 9ranjcy dalej na Wschód, poprzez odzyskanie
przez Ukrainę terenÓW które Ukraina straciła i ewentualnje przejęcie kolejnych terenÓW rosyjskich.
obiektywnie jednak jest to niemożliwe - między innymi dlatego - że Wspjerana przez chiny Rosja -
posiada około 1 miliona zmobiliżowanych żołnierzy. To Wielokrotnie Więcej niż liczebność Wojsk
ukraińskich, a żadne państwo eUropejskie będące W sojuszu NATo nie Wyśle setek tysięcy swoich
żołnierzy na front Wschodni, ryzykując Wojnę ŚWiatową z Rosją.

Mimo tego, Polskę chce się wciągnąć do Wojny, Wg najbardziej prawdopodobnego i
niebezpiecznego scenariuśża, Polska ma przyśtąpić na dniach bądź tygodniach, juź
oFICJALNIE do wojny i to DoBRoWoLNIE, a Więc ni€ będzie miala żadnej ochrony ze
strony NATo. Bo NATo chroni tylko Wtedy, kiedy jakieś państwo członkowskie zostanie
żaatakowane a nie Wtedy kiedy dobrowolnie przystępuie do Wojny. Wygląda więc na to że
Polska po raz kolejny zostanie pośWięcona jak zawsze na oltarzu interesóW ukrytyah
światowych elit. czas pfzypomnieć sobie historię i nie powtarżać błędóW z przeszłości.

W9 dochodżących informacji, rzekomo Polsce potajemnie jest obiecane Wsparcie W spraWie Wojny,
ale ostatecżnie - jeś!i Wejdziemy do Wojny z Rosją to zostaniemy sami,

Aby WymusiĆ na PoLsce prżystąpienie do Wojny z Rosją, zostanie pTzeprowadzona Wielka kłamliwa
akcja medialna o rzekoTnym zagrożeniu Polski a być może zostanie przeprowadżona jeszcze jakaŚ
prowokacja, Polska będżie rzekomo przygotowywana do żagrożenia Wojenne9o, Ale praWdziWym
celem tych przygotowań będzie zainstalowanie nowego, prżyna.jmniej dWunarodoWego
(dwLljężycznego) państwa na terytoriLrm Polski iUkrainy. Będzie chodżiło o to, żeby Polacy siedzieli
cicho kiedy będzie prżejmowane ich terytolium idzielony ich kraj, kiedy unicestwiane będzie
państwo polskie, kiedy będżie tworżone nowe państwo, Ma to byĆ tak przeprowadzone że Naród
Polski, ma się nie zorientowaĆ o co chodzi, ma się baĆ Wojny iWszystkiemu się podporżądkowywaĆ
kiedy realnie nie będżie ku temu powodóW, PoLakom będzie się móWjło, źe Wszystko jest dla ich
beżpieczeństWa,

zagrożenia
zostanie
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Wygląda na to że W Polsce W tyń celu mają być Wyznaczone specjalne tżW. ,,strefy stanu
np. Wojną", W Wyniku których Naród Polski, terytorium Polski i państwo polskie docelowo
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podzielone na kilka obcojęzycżnych stref WeWnątrzpaństwowych czyli ma być przeprowadzony de
facto rozbiór Polski, Zostaną Wdrożone dodatkowe języki urzędowe. Wszystko robione będzie
podstępem przez aktuaIne Władze, bez Wjedzy izgody Narodu Polskiego, ż pominięciem polskiej
Konstytucji ize złamaniem Międzynarodowe9o PraWa do samostanowienia Nalodu Polskiego do
posiadania Własnego państwa, Już niebawem - Wkrótce, obywatele polscy W Wyniku MW działań,
zostaną W praktyce pozbaWieni: swojego państwa narodowe9o, swoich Wolności, praW i Własności.
Będą musieli zgłaszać na specjalnych formulażach Wszystko to co posiadają żeby potem to zostało
im odebrane.

W tym cżasie tzw. ,,stanu zagrożenia" przygotowywany jest scenariusż sprowadzenia do Polski kilku
milionóW obywateli Izraela - być może dostaną się oni do Polski róWnież Z Ukrainy, Tak naprawdę to
nie Wiemy ilu ŻydóW Ukraińskich już dostało się do Polski od rozpoczęcia Wojny na tJkrainie bo
gminy takich statystyk W9 mojej Wiedzy nie prowadzą, choć mojm zdaniem powinny. Izraeljest W
stanie rozpadu. Przeciwko niemu W ostatnich dniach żostała podpisana umowa saudyjsko-irańska
pod nadzorem chin. Teraz pod przykryWką ratowania ludności żydowskiej, będą ją chcieli Wepchać
do Polski - tworząc im na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - ich państwo W państwie polskim,
Pomimo że Ameryka posiada dużo Wjększe terytolium a Więc Więcej rniejsca gdzie mogliby ZydÓW z
Izraela i z L'krainy przyjąć i gdzle Żydzi mogliby osiąść i spokojnie sobie żyć.

Nadszedł czas aby Włodarze gmin, radni i urżędnicy gminni Wzięli odpowiedziaIność ża dalsze
istnienie JEDNoLlTEGo, SUWERENNEGo, NIEPoDziELNEGo państwa polskiego iaby nie Wykonywali
zadań które Wskaże im rząd, a które naruszałyby nasz porządek konstytucyjny isuwerennośc,
jednolitość, niepodległość nasze9o państwa polskiego - W tym - aby nie używali żadnego innego
języka W swoich urzędach i dokumeńtach - oprócz języka polskiego. chodzi przede Wszystkim o
zaprzestanie tłumaczeń WnioskóW, formularzy, aktÓW prawnych etc. na obce języki - bo W ŚWietle
polskiej Konstytucji (ań.27) jest to przestępstwo i zdrada stanU.

Urzędnicy gminni powinni odmóWić Wykonywania zadań i działań, mających na celu łączenie państwa
polskiego z państwem ukraińskim - bez konsultacji z Narodem Polskim - inie powinni się godzić na
Wprowadzanie jakichkolWiek stref / stanów ,,zagrcżeńiowych", szczególnie kiedy nadejdzie moment
Wielkiej kłamliwej ofensywy medialnej mającej na celu przekonanie PolakóW że W ich interesie jest
dobrowolne Wejście do Wojny z Rosją. Bo nie jest! Będzie robione W telewizji, radiu/ mediach,
powtórne pranie mózgóW Polakom, podobnie jak miało to miejsce podcżas rzekomej,,pandemii" W
Wyniku czego setki tysięcy PolakóW już poszło nadmiarowo i prżedWcześnie do piachu.

Przypominam źe Rosja zaatakowała Ukrainę - nie Polskę. Ukraińcy stracili część swojego terytorium,
które oBIEKryWNIE jest nie do odzyskania. leśIi Potska Włączy się do Wojny to Rosja nas zaatakuje.
Wystarczy że Wystrze|i kilka głowic bombowych na Warszawę lub Wrocław. Wg zachodnich
ekspeńÓW, pierwsza bomba spadnie na Wrocław.., Druga na Warszawę?

Aktualnie są dWie strony konfllktu, ŚWiatowego: państwa zachodnie z UsA na czele -
Wprowadzenia NoWe9o Porżądku SWiata, 9d7ie obywatele będą podporządkowanymi
oraz dluga strona konfliktu na czele z Rosją i z chinami - gdzie obywatele już są
podporządkowanymi niewolnikami. Dla nas - KocHAJĄcYcH WoLNoSc POLAKÓW -
kierunkóW NlE JEsT DoBRY

dążące do
niewolnikami

żaden z W/W

Polska jest pośrodku - na linii Walk pomiędzy Wschodem a Zachodem. To od nas zależy jak
rozegramy tę partię Wojennego sżachowego teatru. Toczy się o nas Wielka WaIka, bo obje strony chcą
przejąĆ Polskę W swoją strefę WpłyWóW,

W aktualnej sytuacji dIa Polski najlepszą opcją byłoby zachowywanie się Polskijakbyśmy byli
państwem neutralnym - państwem posiadającym swoją aUtonomię stlategiczną, o to powinni się
staraĆ polscy politycy najWyż§żego sżczeb]a. Tylko bowiem takie stanowisko pozwoli nam zachowaĆ
na terytofium Polski pokój ipozwoli przetrwaĆ państwu polskiemu W całoŚci, nieżależnoŚci,
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suwerennoŚci i pozwoli zabezpieczyĆ dobrobyt, sżczęŚcie i bezpieczeństwo obecnemU i prżyszłym
pokoleniom PolakÓW.

Dlatego już teraz Włodarze gmin, radni i Urzędnicy gminni, powinni się określić i potwierdzić d|a
potomnych swoje PoKoJoWE stanowisko - że nie zgadzali się na likwidację państwa polskiego i na
utworzenie na terytorium Polski dWunarodowego / dwujęzycznego państwa polsko-ukraińskiego ani
żadnego innego obcego bytu państwowego. Dowodem na to niech będzie jasna odpowiedź na tę
petycję j konkretne podjęte kroki przez każdą gminę na swoim terytorium, W celu żabezpieczenia
dalsżego istnienia państwa po|skie9o - jako nieżależnego, aUtonomicznego, sUWerenne9o państwa
narodowego ze swoją autonomią sttategiczną na arenie międzynarodowej,

Polska może Wygrać swoje przetrwanie i swoją przyszłość tylko poprzez PoKÓ] - nie angazowanie
się W żadne Wojny. Przystąpienie do sojuszu Pokojowego Wzez gminyI da podstawę do Wdrożenia i
umocnienia prżez Polskę AUToNoMII sTMTEGIczNEJ na arenie międzynarodowej - z Woli Narodu
Polskiego i z WoLl jego przedstawicieli / reprezentantóW - którymi Radni i Włodarze gmin de facto
są. ]eŚli tak się stanie, to Polska jest na dlodze uznanla.przez inne państwa naszej neutralności, W
celu zagwarantowania na zawsze PoKoJU i BEZPIECZENSTWA W środku Europy.

W trybie pilnym Wnoszę o pozytywne rozpatrzenie mojej petycji, Wszelką korespondencję proszę
kierować tylko pocztą tradycyjną (Pocżta Polska) listem poleconym za potwierdzeniem odbioru na
adres:

JESZCZE POLSKA NIE ZGINĘŁA!

Łączę pozdrowienia z wyrazami szacunku

Polska, dnia

-Załącznikii

25 marca 2023r,,
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